
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

01.11.2018        с. Казачинское                           № 420-п 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Казачинского района от 18.01.2018 № 18-п «Об утверждении Программы 

маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому району на 2018 год и 

нормативов субсидирования по городским, пригородным, междугородным 

внутрирайонным маршрутам»  

 

 

       На основании Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ (ред. от 29.12.2017) "Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

постановления администрации Казачинского района от 16.05.2017 года № 223-п «Об 

утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из районного бюджета 

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальнвм) 

учреждениям), индивидуальным предпринитмателям, выполняющим регулярные 

пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с муниципальной 

программой», руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района 

                               

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1.Внести в постановление администрации казачинского района от 18.01.2018 № 18-п 

«Об утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому 

району на 2018 год и нормативов субсидирования по городским, пригородным, 

междугородным внутрирайонным маршрутам» следующие изменения: 

- в п.2 цифры «33,71» заменить цифрами «59,04»; 

- в п.3 цифры «34,88» заменить цифрами «58,39»; 

- в п.4 цифры «32,65» заменить цифрами «58,25». 

2.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на директора МКУ 

«ЦБ администрации Казачинского района» Е.Б.Крашенинникову, заместителя главы 

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления 

С.А.Новикову. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.10.2018 года, подлежит официальному 

опубликованию в районной газете «Новая жизнь».  

 

 

Глава района                                                                                                     Ю.Е.Озерских 


